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Resultats i Classificacions:

Cadet Femeni

Pos. Dorsal Nom i cognom

1

2921 Nora Lépez Farrés

Alevi Femeni

Pos. Dorsal Nom i cognom

1
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181 Cala Espin Ros
2799
151 Flavia Castillo Ferrera
105 Zoe Tebas Gabarrén

136 Marta Marin Romeu

2796
2798
2800

Noa Riera Pereto

Ivet Bacardit Martinez
Lina Makrani Perez
Nora Makrani Yaakoubi

3 Leyre Garcia Sanchez

Benjami Femeni
Pos. Dorsal Nom i cognom

1

2
3
4
5
6

175 Etna Martinez Jové

8  Ares Ortiz Gracia
2805 Elia Simd Junyent
2930 Ainet Corbeto
2802 Berta Valiente Claver
2801 Aina Laguna Borrull

Prebenjami Femeni
Pos. Dorsal Nom i cognom

1

2
3
4
5
6
7

2829 Deyna Fuentes Miya IVA
180 Suly Espin Ros

30 Lia Pallares Obradors
2831 Jana Mestres Homs

29 Ona Mateo Sola

178 Mia Gonzalez Vicente

2832 Lya Touti Maya

Centre Educatiu

Escola Ramon Castelltort

Centre Educatiu

Escola El Drac

Escola Ramon Castelltort
Col-legi Monalco

Escola Pompeu Fabra

Mare del Divi Pastor de Capella:
Escola Ramon Castelltort
Escola Ramon Castelltort
Escola Ramon Castelltort
Escola MDP Capellades

Centre Educatiu

Escola Maria Borés
Escola Ramon Castelltort
Escola Ramon Castelltort
Escola Ramon Castelltort
Escola Ramon Castelltort

Escola Ramon Castelltort

Centre Educatiu

Escola Ramon Castelltort
Escola El Drac

Escola Maristes Igualada
Escola Ramon Castelltort
Escola Ramon Castelltort
Col-legi Monalco

Escola Ramon Castelltort

AFA
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Temps

Temps
4'09"
4'18"
420"
4'34"
5'01"
5'10"
5'46"
6'33"
0'00"

Temps
3'52"
4'19"
4'40"
4'44"
5'15"
5'58"

Temps
2'47"
2'57"
3'17"
3'18"
3'43"
3'45"
3'55"

Infantil Femeni

Pos. Dorsal Nom i cognom

1 182 LiaEspin Ros
2 177 Valentina Castillo Ferrera
Alevi Masculi

Pos. Dorsal Nom i cognom

1
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2852
2857
2858 Pep Mestres Homs
38 Biel Ortiz Gracia
2859
2850
2855
2926
2856
2860
2849
2853
2851

Bruno Valiente Claver

Pau Closa Jorba

Quim Mestres Homs
Biel Closa Jorba

Liam Lloreta Hernandez
Héctor Rodriguez Calle
Marti Valls Arévalo
Xavi Molina Vazquez
Armand Claudi Grados
Eric Sagrera Brunet

Biel Mir6 Martin

Benjami Masculi
Pos. Dorsal Nom i cognom

1
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2863
2865
2866 Teo Caballero

48  Nil Pérez Alonso
100 Ferran Mateo Sola
2862

Gael Lloreta Hernandez

Marti Clotet de Guinea

Eric Coates Solé

Prebenjami Masculi
Pos. Dorsal Nom i cognom

1
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87 Lionel Pallarés Méndez

90 Hugo Garcia Sdnchez
2892 Jan Bofarull Trepat
2934
2893

Roi Gomez
Kilian Olive Roig

84 Roc Pérez Alonso

102 Izan Rodriguez Mifiarro
131 Elies Badia Rodriguez
2827 Aneu Costa i Codina
2894 Lucas Alvarez

158 Etxahun Pallares Ramos
2897

2891 Elian Galarzo

consell eSportiu de

I'an0ia

Centre Educatiu
Escola El Drac

Col-legi Monalco

Centre Educatiu

Escola Ramon Castelltort
Escola Ramon Castelltort
Escola Ramon Castelltort
Escola Ramon Castelltort
Escola Ramon Castelltort
Escola Ramon Castelltort
Escola Ramon Castelltort
Escola Ramon Castelltort
Escola Ramon Castelltort
Escola Ramon Castelltort
Escola Ramon Castelltort
Escola Ramon Castelltort

Escola Ramon Castelltort

Centre Educatiu

Escola Ramon Castelltort
Escola Ramon Castelltort
Escola Ramon Castelltort
Escola Maristes Igualada
Escola Ramon Castelltort

Escola Ramon Castelltort

Centre Educatiu

Escola Mowgli

Escola MDP Capellades
Escola Ramon Castelltort
Escola Ramon Castelltort
Escola Ramon Castelltort
Escola Maristes Igualada
Escola Joan Maragall
Escola Emili Valles
Escola Ramon Castelltort
Escola Ramon Castelltort

Escola El Boix

Pablo Contreras Manzanc Escola Ramon Castelltort

Escola Ramon Castelltort

Temps

Temps
4'09"
4'14"
4'16"
4'19"
4'30"
4'31"
4'32"
4'52"
527"
527"
528"
5'42"
9'09"

Temps
3'56"
3'58"
3'58"
4'03"
4'18"
4'35"

Temps
2'54"
2'56"
3'09"
3'10"
3'11"
3'13"
3'15"
3'16"
3'19"
3'22"
3'36"
3'36"
3'37"



no classificacid - ordenats ordre de dorsal

Centre Educatiu

Escola La Torre

Escola Maristes Igualada
Escola Maristes Igualada

Escola Ramon Castelltort

Claudia Gubern Rodrigue: Escola Ramon Castelltort

Escola Ramon Castelltort
Escola Ramon Castelltort
Escola Ramon Castelltort

Escola Ramon Castelltort

no classificacid - ordenats ordre de dorsal

Centre Educatiu

Escola Guerau de Jorba
Escola Ramon Castelltort
Escola Ramon Castelltort
Escola Ramon Castelltort

Escola Ramon Castelltort

no classificacid - ordenats ordre de dorsal

15 Femeni
Dorsal Nom i cognom
15 Lucia Collados Pérez
17 Lia Nogales Arias
19 Jalia Martinez Martinez
2820  Alba Guilera Ben Belaid
2824
2826  Juna Marimon Martin
2886 Oshanti Fanega
2912 Josep Fabregat Manuel
2933 Abril Mas
14 masculii
Dorsal Nom i cognom
176 Marti Corbinos Nieto
2872 Anxo Costa Alvarez
2875 Pau Fabregat Tomas
2876 Roc Minguet Moreno
2877  Salil Moreno Botsora
13 Femeni
Dorsal Nom i cognom
2808 Elsa Moreno Botsora
2870  Paula Solano Dalmau
Adult Femeni

Pos. Dorsal Nom i cognom

1
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184
2842
2844
2839
2841
2840
2920
2836
2845
2838

Sara Espin
Marta Botsora Tolochko
Raquel Codina Oliva

Maria Homs Riba

Centre Educatiu
Escola Ramon Castelltort

Escola Ramon Castelltort

Centre Educatiu

Club Atletisme Vilafranca
Escola Ramon Castelltort
Escola Ramon Castelltort

Escola Ramon Castelltort

Mariona Parcerisas Moris Escola Ramon Castelltort

Maria Casas Mata

Escola Ramon Castelltort

Meritxell Farrés Requeser Escola Ramon Castelltort

Claudia Pons Estruch
Raquel Alvarez Alvarez

Lorena Blanes

Escola Ramon Castelltort
Escola Ramon Castelltort

Escola Ramon Castelltort

Temps

6'26"
7'21"
8'23"
823"
8'23"
9'24"
9'36"
10'38"
11'17"
11'18"

14 2899 Tian Pons Franco
15 2901 Toni Mir6 Martin

Escola Ramon Castelltort

Escola Ramon Castelltort

Pos. Dorsal Nom i cognom

1

W 0 N O U A~ W N

=
= O

183
2912
2931
2904

98
95
2906
2924
2909
2916
2915

15 Masculi  no classificacié - ordenats ordre de dorsal
Dorsal Nom i cognom Centre Educatiu
71 Liam Gonzélez Vicente  Col-legi Monalco
72 Martin Fernandez Julvez Col-legi Monalco
74 Pol Rabell llla Escola Ateneu Igualadi
104 Lled Soteras Pérez Escola Marqueés de la Pobla
165 Héctor Muiioz Medina  Col-legi Monalco
188 Biel Cordente Rabell Escola Ateneu Igualadi
2880  Aran Tudel Soler Escola Ramon Castelltort
2882  Erik Olive Roig Escola Ramon Castelltort
2883  Guillem Clotet de Guinea Escola Ramon Castelltort
2884  Leo Marquez Payré Escola Ramon Castelltort
2885 Marc Cufiado Pinilla Escola Ramon Castelltort
2887  Roure Tall6 Tarragd Escola Ramon Castelltort
14 femeni  no classificacio - ordenats ordre de dorsal
Dorsal  Nom i cognom Centre Educatiu
135 Ester Badia Rodriguez Escola Emili Valles
2812 Aura Egea Blanes Escola Ramon Castelltort
2813  Blanca Yebra Giroud Gerb Escola Ramon Castelltort
2815  Julia Morodo Sanchez-For Escola Ramon Castelltort
2817  Mariona Mestres Homs  Escola Ramon Castelltort
2819 Ona Salgado Baqués Escola Ramon Castelltort
2918  Ona Montoliu Escola Ramon Castelltort
2928 Martina Moreno Ortego Escola Ramon Castelltort
13 Masculi no classificacié - ordenats ordre de dorsal
Dorsal Nom i cognom Centre Educatiu
2867  Guim Riera Morgades Escola Ramon Castelltort
2868  Jan Grau Freixas Escola Ramon Castelltort
2869  Jan Gual Domeénech Escola Ramon Castelltort
2935  Bruno Gomez Escola Ramon Castelltort
Adult Masculi

Centre Educatiu
Lluis Ros Bosch Club Atletisme Vilafranca
Josep Fabregat Manuel Escola Ramon Castelltort
David Patifio Escola Ramon Castelltort
David Mestres Marti Escola Ramon Castelltort
Josep Pont Morros Independent
Daniel Ortiz Nolasco Escola Ramon Castelltort
David Cabezas Fernandez Escola Ramon Castelltort
Jordi Montoliu Escola Ramon Castelltort
Joel Jiménez Montilla Escola Ramon Castelltort
Miquel Moreno Sdnchez Escola Ramon Castelltort

Marcial Clotet Escola Ramon Castelltort

3'39"
3'55"

Temps
5'38"
5'41"
5'52"
6'06"
6'24"
6'32"
6'33"
6'42"
6'49"
6'50"
7'38"



